A Cia segue elaborando o Relatório de Sustentabilidade cuja primeira 
edição está prevista para abril de 2023. 
Demais informações importantes
Ainda no encerramento do segundo semestre de 2022, foi realizado o 
pagamento de dividendos antecipados no valor de R$ 37.154.348,35(trinta e 
sete milhões cento e cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais e 
trinta e cinco centavos) aos acionistas, seguindo a proporcionalidade descrita 
no Estatuto Social, tal como relatado na Nota Explicativa 18d.

Os valores estimados de perdas prováveis das provisões cíveis e trabalhistas 
são corrigidos conforme critérios de atualização monetária e juros que